ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 08 ноября 2006 года  №   17

г. Глазов

Об исключении их структуры

Администрации Глазовского района

структурного подразделения – управления

социальной защиты населения

  Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 30.10.2006 № 1177

об исключении из структуры Администрации Глазовского района структурного

подразделения – управления социальной защиты населения,  Глазовский Районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

 Исключить с 01.01.2007 из структуры Администрации Глазовского района

структурное подразделение - управление  социальной защиты населения.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский